
UCHWAŁA NR XLV/568/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2017-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Nr XXXVI/436/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2017-2029, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 1



 

   

 
   

 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
  

kwoty w zł 
     

   
  
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2 021 
 

 od do  

 1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 999 565,35 7 231 207,63 10 595 256,03 2 466 939,07 101 864,07 70 000,00 

 1.a - wydatki bie żące 247 320,35 53 864,07 53 864,07 53 864,07 31 864,07 0,00 

 1.b - wydatki maj ątkowe 20 752 245,00 7 177 343,56 10 541 391,96 2 413 075,00 70 000,00 70 000,00 

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego: 

7 583 000,00 3 119 743,56 4 463 256,44 0,00 0,00 0,00 

  

 1.1.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2 - wydatki maj ątkowe 7 583 000,00 3 119 743,56 4 463 256,44 0,00 0,00 0,00 

 
1.1.2.1 

Kompleksowy i wieloaspektowy rozwój 
edukacji przedszkolnej na terenie miasta 
Sandomierza -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 7 583 000,00 3 119 743,56 4 463 256,44 0,00 0,00 0,00 

 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

13 416 565,35 4 111 464,07 6 131 999,59 2 466 939,07 101 864,07 70 000,00 

 1.3.1 - wydatki bie żące 247 320,35 53 864,07 53 864,07 53 864,07 31 864,07 0,00 

 
1.3.1.1 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego - trwałość projektu - 
Akademia SIPWŚ 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2020 41 500,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 

  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/568/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 lipca 2017 r.

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 2



 

   
 

 

 

 

 

 
 

 
  

  

 
 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowi ązań 

 

 

70 000,00 70 000,00 20 605 266,80 
 

 

0,00 0,00 193 456,28 
 

 

70 000,00 70 000,00 20 411 810,52 
 

 

0,00 0,00 7 583 000,00 
 

 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 

0,00 0,00 7 583 000,00 
 

 

0,00 0,00 7 583 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 

70 000,00 70 000,00 13 022 266,80 
 

 
 

0,00 0,00 193 456,28 
 

 

0,00 0,00 33 200,00 

 

 

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 3



 

   
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2 021 

 

 

od do 
 

 

1.3.1.2 Projekt Akademii Młodych Orłów -  
Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2020 198 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 22 000,00 0,00 

 

1.3.1.3 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 
województwo świętokrzyskie - trwałość 
projektu - Zwiekszenie atrakcyjnosci 
turystycznej miasta Sandomierza 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2020 7 820,35 1 564,07 1 564,07 1 564,07 1 564,07 0,00 

  

 

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 13 169 245,00 4 057 600,00 6 078 135,52 2 413 075,00 70 000,00 70 000,00 

 

1.3.2.1 Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. 
Tatarskiej do ul.Piszczele 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 150 000,00 22 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.2 Budowa oświetlenia na ulicy Salve Regina 
Urząd Miasta 
Sandomierz 2017 2018 230 000,00 57 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.3 Budowa odcinka ul.Sieleckiej - asfaltowanie 
zjazdów 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2017 2018 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.4 
Budowa ronda na skrzyzowaniu ulic A. 
Krajowej i Mickiewicza 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.5 Budowa ulicy Czereśniowej w Sandomierzu Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 530 000,00 300 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.6 Budowa ulicy II PPL -  
Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 80 000,00 25 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.7 
Nadbudowa i rozbudowa budynku 
Miejskiego Stadionu Sportowego w 
Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2019 1 500 000,00 525 000,00 500 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.8 
Przebudowa placu targowego przy ul. 
Przemysłowej i budowa parkingu w rejonie 
PGKiM na działce o nr ewid. 1352/32 w 
Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 800 000,00 240 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.9 Przebudowa pomieszczeń Ratusza Urząd Miasta 
Sandomierz 2017 2018 400 000,00 60 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.10 
Rewaloryzacja Parku Miejskiego w 
Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2015 2019 6 050 245,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 953 075,00 0,00 0,00 

 

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 4



 

   
 

 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowi ązań 

 

 

0,00 0,00 154 000,00 

 

 

0,00 0,00 6 256,28 

 

 

 

70 000,00 70 000,00 12 828 810,52 
 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 230 000,00 

 

 

0,00 0,00 120 000,00 

 

 

0,00 0,00 600 000,00 

 

 

0,00 0,00 530 000,00 

 

 

0,00 0,00 80 000,00 

 

 

0,00 0,00 1 415 000,00 

 

 

0,00 0,00 800 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 400 000,00 

 

 

0,00 0,00 5 953 075,00 

 

 

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 5



 

   
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2 021 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.12 
Zabezpieczenie fragmentu murów 
obronnych przy ulicy Żydowskiej  - 
Istniejące widoczne fragmenty murów 
miejskich w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 2015 2018 721 000,00 41 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.13 Zaprojektowanie i budowa ulicy Piszczele Urząd Miasta 
Sandomierz 2017 2018 434 000,00 34 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.14 Zielony i bezpieczny park osiedlowy przy ul. 
Baczyńskiego w Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2017 2018 933 000,00 500 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.15 Budowa przedszkola przy ul. T.Króla 3 -  Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 59 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.16 Modernizacja budynku przy ul. 
Przemysłowej 28 w Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2023 562 000,00 40 100,00 51 635,52 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

 

 
 

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 6



 

   
 

 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowi ązań 

 

 

0,00 0,00 689 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 434 000,00 

 

 

0,00 0,00 933 000,00 

 

 

0,00 0,00 53 000,00 

 

 

70 000,00 70 000,00 441 735,52 

 

 

 Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 7



Objaśnienie przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sandomierz 
 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” - wprowadza się 
zmiany: 

 

Wydatki maj ątkowe: 

W  wierszu 1.3.2.12 zmniejszono łączne nakłady finansowe na zadanie: 

- „Zabezpieczenie fragmentu murów obronnych przy ulicy Żydowskiej – Istniejące widoczne 
fragmenty murów miejskich w Sandomierzu ” (2015-2018) o kwotę 79 000,00 zł. Tym samym 
dokonano korekty limitu zobowiązań. Limit zobowiązań po korekcie wynosi: 689.000,00 zł; 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/568/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 lipca 2017 r.

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w Załączniku Nr 1 i Nr 2 związane są z potrzebą dostosowania WPF do zmiany
planu w budżecie Gminy.

Id: 148D3D67-0F83-4298-ACB9-912EC364A8AF. Uchwalony Strona 9




